CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày …..tháng ….. năm 2020

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
CHUYỂN KHOẢN CỔ TỨC SHS
(trên tổng số cổ phần SHS chưa lưu ký)

Tên cổ đông:

Giấy ĐKSH số …………………... cấp ngày …/…/……. do………………….
Địa chỉ: ………………….
Điện thoại:……………….
Số lượng cổ phần SHS đang sở hữu chưa được lưu ký:
Đề nghị Công ty CP Chứng khoán Sài Gòn – Hà Nội chuyển khoản cổ tức SHS của Tôi theo tài khoản sau:

Thông tin tài khoản ngân hàng nhận cổ tức:

Tên tài khoản:
Số tài khoản:

Ngân hàng

Chi nhánh:
Phí chuyển khoản: Cổ đông thanh toán theo quy định của Ngân hàng và của Công ty.

Tôi cam đoan thông tin được cung cấp là đúng sự thật và chịu trách nhiệm về việc này. Đề nghị Công ty hỗ trợ Tôi được nhận Cổ tức SHS theo đúng quy định và pháp luật.

Trân trọng,

	(Chữ ký, họ tên xác nhận của cổ đông)

	1.Tài liệu gửi kèm:

· 01 bản sao hợp lệ Giấy ĐKSH (CMND, Thẻ căn cước…) có Họ tên, số ĐKSH phù hợp với thông tin của Cổ đông được Trung tâm Lưu ký Chứng khoán VN cung cấp;

· 01 bản sao hợp lệ Giấy chứng nhận Sở hữu cổ phần SHS của cổ đông;

· Hồ sơ khác (nếu cần thiết) theo thông báo của CTCP CK Sài Gòn – Hà Nội.

	2.Nơi nhận và liên hệ:
Văn phòng Hội đồng quản trị
CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN SÀI GÒN – HÀ NỘI
ĐC: Tầng 1-5, Tòa nhà UNIMEX số 41 Ngô Quyền, Hàng Bài, Hoàn Kiếm, Hà Nội.
Tel: (84.24) 39413616 và (84.24) 38181 888 (máy lẻ 312)
Di động: (84) 93 63 8888 7
Email: quynh.dtn@shs.com.vn          Website: http://www.shs.com.vn

Trang 1/2